
A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.czwww.drevoobchod-eshop.cz260

kg

Otvory vrtat
a následně zahloubit

Dveřní výplň: 
lamino 18 mm

spodní
vedení

tlumič
Softclose

barvení RAL na 
zakázku

18 mm

Nalepovací brzda 
odmastit před nalepením

kuličkové
ložisko

60 kg

Profily S06 N v RAL prodáváme bez krytky .

S60N-1/ S60N-2 PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

volitelné
kartáčky str . 162

52

22,5

22,5

17

17

53

28

25

ø4

57

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

www.salu.cz

Instalace horních a spodních vodících lišt Frézování pro spodní vozíky1 2

 NÁVOD K MONTÁŽI

Pozor: Při montáži pevné části vozíku dbejte na to, 
aby osy K a L byly rovnoběžné .

Spodní profil 
S06 NN 

Spodní profil 
S06 N

do
 7

 m
m

Montáž dveří5

Dvířka nasunout do horního profilu, následně 
nacvaknout spodní vozík do dolního profilu .

Stejným způsobem  
nasadit i přední dvířka .

Seřídit přitlak vozíku
do spodního profilu .

Montáž horního vozíku – dvojkolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty .

Montáž dolního vozíku
Připevnit pevnou část . Připevnit pohyblivou 
část . Výškově seřídit .

Montáž horních a spodních vozíků a brzdy3

Montáž horního vozíku – jednokolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty do podél-
ných otvorů vozíku .

H
 - 

43
 m

m

H

H
 - 

43
 m

m

H

POZOR!!!
Brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací 

profilu do korpusu .

S60N-1/ S60N-2 PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Hloubka 5 mm

Varianty tlumičů najdete
na str . 166–169 .

Volitelně lze systém doplnit o dorazové 
nebo mezidveřní kartáče, popř . dorazové 

těsnění . Vše najdete na str . 162 .

Montáž tlumiče Dorazové a mezidveřní kartáče76

H = světlost H = světlost

55

1

22,5

22,5

17

17

53

28

25

ø4

57

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

www.salu.cz

Instalace horních a spodních vodících lišt Frézování pro spodní vozíky1 2

 NÁVOD K MONTÁŽI

Pozor: Při montáži pevné části vozíku dbejte na to, 
aby osy K a L byly rovnoběžné .

Spodní profil 
S06 NN 

Spodní profil 
S06 N

do
 7

 m
m

Montáž dveří5

Dvířka nasunout do horního profilu, následně 
nacvaknout spodní vozík do dolního profilu .

Stejným způsobem  
nasadit i přední dvířka .

Seřídit přitlak vozíku
do spodního profilu .

Montáž horního vozíku – dvojkolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty .

Montáž dolního vozíku
Připevnit pevnou část . Připevnit pohyblivou 
část . Výškově seřídit .

Montáž horních a spodních vozíků a brzdy3

Montáž horního vozíku – jednokolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty do podél-
ných otvorů vozíku .

H
 - 

43
 m

m

H

H
 - 

43
 m

m

H

POZOR!!!
Brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací 

profilu do korpusu .

S60N-1/ S60N-2 PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Hloubka 5 mm

Varianty tlumičů najdete
na str . 166–169 .

Volitelně lze systém doplnit o dorazové 
nebo mezidveřní kartáče, popř . dorazové 

těsnění . Vše najdete na str . 162 .

Montáž tlumiče Dorazové a mezidveřní kartáče76

H = světlost H = světlost

55

1

Salu S60NSalu S60N

SOUČÁSTÍ SYSTÉMU
Profil S13B

81387
81796 

 (stř. elox)
 (sv.bronz)

Profil S04N Profil S12 Profil S14

81585
81600
91855 

 (stř. elox)
 (sv. bronz)
 (černý)

81386
81764

(stř.elox)
(sv.bronz)

81569
91716 

(stř.elox)
(sv.bronz)



K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz www.drevoobchod-eshop.cz 261

A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

81720         
81803 

(stříbrný 3m)
(sv. bronz 3m)

Salu S60N

Sada S60N-2 dvojkolečko
(2ks horní + 2ks sposní

Profil S07

Brzda S06N Brzda - POZICIONÉR 
HORNÍ s05

81380 81501 81747

91851
91852 
91853
91854

 (stříbrný 2m)
 (stříbrný 3m)
 (sv.bronz 2m)
 (sv.bronz 3m)

Kování S60N je vylepšenou verzí kování 
S60. Změna spočívá v nové spodní vodicí liště 
a v promyšleném systému aretace dveří. 
Spodní brzda může být použita pro aretaci 
průchozích i krajních dveří.

S60N
KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ
VESTAVĚNÉ DVEŘE

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE S60 Simple

Kartáč dorazový 
nasouvací 4 mm - šedý

91718 
91719
91717

 (T25)
 (T40)
 (T60)

Dělící profil ʺ T ʺ

Dělící profil ʺ H ʺ

81435
81802 

 (stříbrný 3m)
 (sv. bronz 3m)

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE centro 

91714 (T40 pro S55/60/65)

91714 810611 81801 047778

Kartáč vysoký bez 
lepidla 6,7x1200 

(S04N, S12)

Kartáč protiprachový 
samolepicí 6,7x13mm 

šedý (S13B)

Šablona pro vrtání 
vozíku S60N

81094



A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.czwww.drevoobchod-eshop.cz262

▪ nejširší nabídka termoplastových nábytkových hran na trhu - skladem máme více než 
2.000 atraktivních barev a dekorů, celkem 200.000 různých variant hran

▪ rychlé a fl exibilní dodávky - minimální odběrové množství již od 1 m, široká škála rozměrů

▪ k dispozici jsou také hrany v ušlechtilém matu nebo ve vysokém lesku, s optikou 3D, v designu 
skla, průsvitné hrany, kreativní dekory nebo hrany s kovovým povrchem

▪ hrany s primerem pro klasické olepování nebo s funkční vrstvou pro bezespárové svařování hran 
pomocí nejmodernějších technologií - horkým vzduchem (Hot Air/airTec), laserem nebo NIR

▪ řezání hran na libovolné atypické šířky, na přání individuální etikety na kartonech nebo na každé roli

▪ rychlý a přehledný on-line vyhledávač hran, ke stažení také jako mobilní aplikace REHAU myEdge - na pár 
kliknutí naleznete vždy ten nejvhodnější dekor, rozměr a materiál k více než 15.000 deskám
a laminátům od předních výrobců: https://designguide.rehau.com/CZ_cs/ 

▪ výroba nestandardních hran na zakázku v případě, že si nevyberete z našeho 

Skladový program REHAU 

Pro každý účel ideální hrana - díky našim 50letým zkušenostem s výrobou hran a zpracováním polymerů jsme 
Vám vždy schopni nabídnout špičkovou kvalitu a prémiový servis. Využívejte výhod skladového programu 
nábytkových hran RAUKANTEX od fi rmy REHAU:

Nábytkové hrany RAUKANTEX 

REHAU, s.r.o., Obchodní 117, 251 01 Čestlice, + 420 272 190 111, rehau@rehau.cz, www.rehau.cz

Ad_RAUKANTEX_CZ_10-2022_v2.indd   1 26.10.2022   12:01:52

skladového programu 
´

Salu S60N

ROZMĚRY DVEŘNÍHO KŘÍDLA PRO VÝPLŇ 18 mm

1. VÝŠKA KŘÍDLA h:

h = H - 43
H - světlá výška skříně

Příklad
(světlost skříně je 2600 mm x 1500 mm)
h = 2600 - 43 = 2557 mm

2. ŠÍŘKA KŘÍDLA D:

Šířka křídla je závislá na požadovaném
překrytí křídel a případně na vnitřním
uspořádání skříně.

D ... světlá šířka skříně
d ... šířka křídla

Doporučujeme překrytí křídla minimálně
o šířku madla (S):
S04N........ šířka 37 mm
SOB.......... šířka 20 mm
S12............ šířka 44 mm
S13B......... šířka 28,7 mm
S14............ šířka 30 mm
S19............ šířka 28 mm

Výpočet pro dvoukřídlou skříň:
d=(D+S)/2

Výpočet pro trojkřídlou skříň:
d=(D+2xS)/3

Výpočet pro čtyř- a vícekřídlou skříň je
závislý na zamýšleném uspořádání 
dveří.

Příklad pro profil S04N a dvoukřídlou
skříň:

d = ( 1500 + 37 )/2 = 768,5 mm
Rozměr jednoho křídla (dvoukřídlá skříň)
bude: 2565 mm x 769 mm

22,5

22,5

17

17

53

28

25

ø4

57

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

www.salu.cz

Instalace horních a spodních vodících lišt Frézování pro spodní vozíky1 2

 NÁVOD K MONTÁŽI

Pozor: Při montáži pevné části vozíku dbejte na to, 
aby osy K a L byly rovnoběžné .

Spodní profil 
S06 NN 

Spodní profil 
S06 N

do
 7

 m
m

Montáž dveří5

Dvířka nasunout do horního profilu, následně 
nacvaknout spodní vozík do dolního profilu .

Stejným způsobem  
nasadit i přední dvířka .

Seřídit přitlak vozíku
do spodního profilu .

Montáž horního vozíku – dvojkolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty .

Montáž dolního vozíku
Připevnit pevnou část . Připevnit pohyblivou 
část . Výškově seřídit .

Montáž horních a spodních vozíků a brzdy3

Montáž horního vozíku – jednokolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty do podél-
ných otvorů vozíku .

H
 - 

43
 m

m

H

H
 - 

43
 m

m

H

POZOR!!!
Brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací 

profilu do korpusu .

S60N-1/ S60N-2 PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Hloubka 5 mm

Varianty tlumičů najdete
na str . 166–169 .

Volitelně lze systém doplnit o dorazové 
nebo mezidveřní kartáče, popř . dorazové 

těsnění . Vše najdete na str . 162 .

Montáž tlumiče Dorazové a mezidveřní kartáče76

H = světlost H = světlost

55

1

22,5

22,5

17

17

53

28

25

ø4

57

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

53

25

25

ø4

55

12

ø10

ø35

ø10

35

11

35

29

K L

www.salu.cz

Instalace horních a spodních vodících lišt Frézování pro spodní vozíky1 2

 NÁVOD K MONTÁŽI

Pozor: Při montáži pevné části vozíku dbejte na to, 
aby osy K a L byly rovnoběžné .

Spodní profil 
S06 NN 

Spodní profil 
S06 N

do
 7

 m
m

Montáž dveří5

Dvířka nasunout do horního profilu, následně 
nacvaknout spodní vozík do dolního profilu .

Stejným způsobem  
nasadit i přední dvířka .

Seřídit přitlak vozíku
do spodního profilu .

Montáž horního vozíku – dvojkolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty .

Montáž dolního vozíku
Připevnit pevnou část . Připevnit pohyblivou 
část . Výškově seřídit .

Montáž horních a spodních vozíků a brzdy3

Montáž horního vozíku – jednokolečko
Nasadit vozík a našroubovat 2 vruty do podél-
ných otvorů vozíku .

H
 - 

43
 m

m

H

H
 - 

43
 m

m

H

POZOR!!!
Brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací 

profilu do korpusu .

S60N-1/ S60N-2 PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Hloubka 5 mm

Varianty tlumičů najdete
na str . 166–169 .

Volitelně lze systém doplnit o dorazové 
nebo mezidveřní kartáče, popř . dorazové 

těsnění . Vše najdete na str . 162 .

Montáž tlumiče Dorazové a mezidveřní kartáče76

H = světlost H = světlost

55

1



A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.czwww.drevoobchod-eshop.cz264

Salu S65Salu S65

SOUČÁSTÍ SYSTÉMU
Profil S65 horní 

a středový 
Profil S65 dolní

91863
91864
91867
91868

(stříbrný 2m)
(stříbrný 3m)
(černý 2m)
(černý 3m)

Sada S65-2 - dvojkolečko Sada S65 
(pouze k madlům S19)

81406 91766

91861
91862
91865
91866 

 (stříbrný 2m)
 (stříbrný 3m)
 (černý 2m)
 (černý 3m)

Těsnící klín S65

81701



K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz www.drevoobchod-eshop.cz 265

A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

91714 91665 91731

81399
91860

(stř. elox)
(černý 9005)

Salu S65

Systém je určen pro stavbu vestavěných 
skříní. Umožňuje použití výplně 18 mm (LTD 
18 mm) a skla tl. 4 mm. Madlo S10N dále
umožňuje vsunutí olepovací pásky (běžné 
šířky 22 mm), kterou se dá celkový efekt 
dveří doladit.

S65
KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ
VESTAVĚNÉ DVEŘE

Profil S10N Brzda S60N

81767
91773

(stř. elox)
(černý 9005)

Profil S11N Profil S19 

91720
91710
91711

(T25)
(T40)
(T60)

81558(stř. elox) 81501

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE S65 Simple 

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE centro T40 

pro S55/60/65

Kartáč vysoký bez lepidla 
4,8x10, S04N,10N,11,

12,16,17,18,45A,45B,21

Kartáč dorazový 
12,8x4,6 šedá 

(S10,11,16,19,20,21,22)

81747

Brzda - pozicionér 
horní S05



A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.czwww.drevoobchod-eshop.cz266

kg

spodní
vedení

barvení RAL na 
zakázku

4–6 mm sklo
10 mm lamino

kuličkové
ložisko

55 kg

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

volitelné
kartáčky str . 162

36

Salu S55Salu S55

SOUČÁSTÍ SYSTÉMU
Sada S55A (pro madla 

S15, S20, S22)
Sada S55B (pro madla 
S16, S17, S18, S21)

81565 81575

Profil S55 horní a středový Profil S55 dolní

81076
81077

 (stříbrný 2 m)
 (stříbrný 3 m)

81078
81079

(stříbrný 2 m)
(stříbrný 3 m)

H
 -

 4
3 

m
m

H

13 7,5
18 12,5

H
 -

 4
3 

m
m

H

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Instalace horních a spodních vodících lišt3

POZOR!!!
Horní brzdy S05 brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací profilu do korpusu .

Odečty pro výšky výplní2

Lamino tl . 10 mm Sklo tl . 4 mm

Montáž horních a spodních vozíků4

Montáž spodního vozíku
Spodní vozík nasunout do spodního profilu 
a zajistit šroubem .

Montáž horního vozíku S55A
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Montáž horního vozíku S55B
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Sada S55A Sada S55B

H = světlost H = světlost
profil S06 NN

profil S06 NN
profil S06 N

profil S06 N

S5
5

ho
rn

í p
ří

čk
a

S5
5

do
ln

í p
ří

čk
a

40

H
 -

 4
3 

m
m

H

13 7,5
18 12,5

H
 -

 4
3 

m
m

H

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Instalace horních a spodních vodících lišt3

POZOR!!!
Horní brzdy S05 brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací profilu do korpusu .

Odečty pro výšky výplní2

Lamino tl . 10 mm Sklo tl . 4 mm

Montáž horních a spodních vozíků4

Montáž spodního vozíku
Spodní vozík nasunout do spodního profilu 
a zajistit šroubem .

Montáž horního vozíku S55A
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Montáž horního vozíku S55B
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Sada S55A Sada S55B

H = světlost H = světlost
profil S06 NN

profil S06 NN
profil S06 N

profil S06 N

S5
5

ho
rn

í p
ří

čk
a

S5
5

do
ln

í p
ří

čk
a

40

H
 -

 4
3 

m
m

H

13 7,5
18 12,5

H
 -

 4
3 

m
m

H

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Instalace horních a spodních vodících lišt3

POZOR!!!
Horní brzdy S05 brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací profilu do korpusu .

Odečty pro výšky výplní2

Lamino tl . 10 mm Sklo tl . 4 mm

Montáž horních a spodních vozíků4

Montáž spodního vozíku
Spodní vozík nasunout do spodního profilu 
a zajistit šroubem .

Montáž horního vozíku S55A
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Montáž horního vozíku S55B
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Sada S55A Sada S55B

H = světlost H = světlost
profil S06 NN

profil S06 NN
profil S06 N

profil S06 N

S5
5

ho
rn

í p
ří

čk
a

S5
5

do
ln

í p
ří

čk
a

40



K&C

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
tel.: 353 567 225, 353 564 928
email: obchod@drevoobchod.cz www.drevoobchod-eshop.cz 267

A
L 

PR
O

G
R

A
M

, P
O

SU
V

N
É 

SY
ST

ÉM
Y

Salu S55

Kartáč dorazový 
12,8x4,6 šedá 

(S10,11,16,19,20,21,22)

Kartáč vysoký bez 
lepidla 4,5x12 

(S16, S17, S18, S21)

Brzda S06N

Těsnění S55 pro 
sklo

9181091665

81501 81747

Brzda - pozicionér 
horní S05

Systém S55A-UN a S55B-UN je určen pro 
použití se sklem tl. 4 mm a 6 mm nebo s plošnými 
materiály tl. 10 mm.
Vyrábí se v několika barevných variantách. 
Horní vozíky mají ložisková kolečka s gumovou 
obručí, což zaručuje velmi tichý chod. Spodní 
vozíky mají ložisková kolečka s obručí z vysoce 
odolného plastu.

S55
KOVÁNÍ PRO POSUVNÉ
VESTAVĚNÉ DVEŘE

Madlo S15 - stříbrný elox 

91707

Madlo S16 - stříbrný elox 

91704

Madlo S17 - stříbrný elox 

81774

Madlo S22 - stříbrný elox 

81714

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE S55 Simple

Tlumič posuvných dveří 
SOFTCLOSE centro T40 pro 

S55/60/65

91750
91712
91751

(T25)
(T40)
(T60)

91714

81658
81537

(4 mm)
(6 mm)

11,5 mm

41 mm

10,5 mm

ø 9 mm

ø 9 mm

11,5 mm

41 mm

10,5 mm

ø 9 mm

ø 4,5 mm

ø 9 mm

ø 5,5 mm

www.salu.cz

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

šroub do plechu
3,9 x 38

ø 4,5 mm
u dolního profilu

seřizovací šroub
kování

šroub do plechu
3,9 x 38

seřizovací šroub
kování

ø 5,5 mm
u dolního profilu

Vrtání úchytkového profilu6

Montáž dveří5

Montáž tlumiče Dorazové a mezidveřní kartáče7 8

Varianty tlumičů najdete
na str . 166–169 .

Svislé profily lze doplnit 
o dorazové nebo mezidveřní kartáče, 

vše najdete na str . 162 .

Vsunout dveře do horního profilu . Spodní vozík 
nasadit na dolní profil .

Vsunout dveře do horního profilu . Spodní vozík 
nasadit na dolní profil .

Spodní vozíky výškově seřídit 
pomocí imbusového šroubu .

Montáž profilu S15

Montáž profilu S17

41

1

H
 -

 4
3 

m
m

H

13 7,5
18 12,5

H
 -

 4
3 

m
m

H

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

3,5

57 57

15

45,5 47

4,5

16
23,3

15

15
23,3

S55A/S55B PRO POSUVNÉ VESTAVĚNÉ DVEŘE

Instalace horních a spodních vodících lišt3

POZOR!!!
Horní brzdy S05 brzdy je nutné nasunout do profilu před instalací profilu do korpusu.

Odečty pro výšky výplní2

Lamino tl. 10 mm Sklo tl. 4 mm

Montáž horních a spodních vozíků4

Montáž spodního vozíku
Spodní vozík nasunout do spodního profilu 
a zajistit šroubem .

Montáž horního vozíku S55A
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Montáž horního vozíku S55B
Zasunout vozík do svislého profilu a zajistit 
šroubem .

Sada S55A Sada S55B

H = světlost H = světlost
profil S06 NN

profil S06 NN
profil S06 N

profil S06 N

S5
5

ho
rn

í p
ří

čk
a

S5
5

do
ln

í p
ří

čk
a

40


